PYTANIA I ODPOWIEDZI (V)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego dla zadania pn.
,,Przygotowanie terenu inwestycyjnego na terenie Gminy Daszyna dla potrzeb potencjalnych
inwestoréw” — budowa sieci i przytaczy wod —kan” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposob nalezy wykona¢ podlaczenia przylaczy
wodociggowych, czy za pomoca trojnikéw zeliwnych 150/150/150 zgodnie z mapa
sytuacyjng czy za pomocg nawiertki wodociagowej do rur PEHD zgodnie z stwiorb?

Odpowiedz
Ad 1.
Za pomocg trojnikow zeliwnych 150/150/150.

Pytanie nr 2.
W kosztorysie ofertowym w pozycji 11 wystepuja 4 zasuwy 150, pr081my 0 wskazanie

miejsca ich zamontowania na mapie.

Odpowiedz
Ad 2.
Zasuwy montowac na poczatku i koncu sieci oraz na odejsciu dla przylaczy.

Pytanie nr 3.

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj hydrantu nalezy zamontowa¢ na koncu sieci
wodociagowej, czy zgodnie z kosztorysem ofertowym hydrant nadziemny czy zgodnie z
stwiorb hydrant podziemny?

Odpowiedz
Ad 3.
Nalezy zamontowaé hydrant nadziemny fi 80 zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 4.

Prosimy o sprecyzowanie jakiej $rednicy studnie wodomierzowe nalezy zamontowaé na
przylaczach, czy zgodnie z kosztorysem ofertowym fi 1500 czy zgodnie z stwiorb fi 12007

Odpowiedz
Ad 4.
Fi 1200.




Pytanie nr S.

Prosimy o sprecyzowanie jakiej srednicy studnie nalezy zamontowac na sieci KS, czy zgodnie
z kosztorysem ofertowym fi 1000 czy zgodnie z stwiorb fi 1200?

Odpowiedz

AdS.

Fi 1200.
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